СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
1. ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
1. КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

1. РЕШЕНИЕ
1. с. Калиновка
1. от 30 марта 2021 года № 11/41

О принятии и осуществлении части полномочий по вопросам
местного значения

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района « Хомутовский район» Курской области, в соответствии с решением Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 18 марта 2021 года № 16/160 «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления сельских поселений Хомутовского района Курской области» Собрание депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области принять от Администрации Хомутовского района Курской области осуществление части полномочий по вопросам местного значения  в части:
- мероприятий по подготовке графического и текстового описания границ территориальных зон, установленных правилами землепользования и застройки  муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области для внесения сведений о таких границах в Единый государственный реестр недвижимости.
2. Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области заключить с Администрацией Хомутовского района Курской области соглашение о передаче осуществления части  полномочий по вопросам местного значения, с передачей иных межбюджетных трансфертов для финансового обеспечения указанных полномочий.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021года.

Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельсовета
Хомутовского района							Н.Н. Тюленева

Глава Калиновского сельсовета
 Хомутовского района 			Ю.А. Сысоев